[image: ]
[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 55/2017

Assunto: Solicita à Companhia Paulista de Força e Luz (CPFL), que realize a limpeza de terreno na Rua Antonio Ordine, ao lado do nº 45, Bairro Jardim Virgínia, conforme especifica.

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO que o terreno na referida rua está com o mato muito alto e já ocorreram vários roubos nas redondezas, além do risco de animais peçonhentos invadirem as residências próximas.
CONSIDERANDO que os moradores reclamam que por ser um terreno abandonado, temem pela falta de segurança e risco à saúde por conta de animais peçonhentos (conforme imagens anexas).
REQUEIRO, nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano plenário, que seja oficiado a Companhia Paulista de Força e Luz (CPFL), para que realize limpeza de terreno na Rua Antonio Ordine, ao lado do nº 45, Bairro Jardim Virgínia.

SALA DAS SESSÕES, 13 de fevereiro de 2017

BENEDITO DONIZETTI ROMANIN
Vereador - Solidariedade

image1.png
PROTOCOLO $52/2017 - 13/02/2017 15:37